
a

PRIMARIA IGNESTI
NR.15 din 11 .04.2019

PROCES - VERBAL
privind preselectia operatorilor economici in vederea participarii la licitatia publica cu strigare pentru

yanzare masa lemnoasa pe picior din data de 16,04.2019 ora 12

Incheiat astazi 11.04.2019 ora 13:00, ct ocazia preselectiei documentatiilor depuse de operatorii
economici in vederea participarii la licitatia publica cu strigare pentru vanzare masa lemnoasa pe picior
din data de 16.04.2019 ora 12

I.Agentii economici care si-au depus solicitarile de participare la licitatia publica cu strigare pentru
vanzore masa lemnoasa pe picior, insotite de documentatiile aferente, sunt:

1. S.C.POIENARU VIM S.R.L, cu sediul in Sat Poienile de sub Munte,comuna Poienile de sub
Munte, nr.418, Judet Maramures, reprezentata prin d-nul Oncea Vasile, in calitate de
Administrator,prinCerereadeparticiparelalicitatieinreg.subnr.l0din 09,04.2019,ora14:15;

2. S.C.OCT TRAI*S S.R.L, cu sediul in Municipiului Baia Mare, strada Victoriei, nr.l46, ap.32,
Judet Maramures, reprezentata prin d-nul Tarnovan Gabriel, in calitate de Administrator, prin
Cererea de participare la licitatie inreg.sub nr.1 1 din 10.04.2019, ora 10:12;

3. S.C.REAL DOC FOREST S.R.L, cu sediul in Aiud, str.Garii, nr.5-9, Judet Alba, reprezentata
prin d-nul Tarnovan Gabriel, in calitate de Administrator, prin Cererea de participare la licitatie
inreg.sub nr.l2 din 10.04.2019, ora l3:40;

4' S.C,FOREST TRANS M.N.S.R.L, cu sediul in Sat Magulicea, Comuna Varfurile, nr.85,
reprezentata prin d-nul Mihuta Ioan, in calitate de Administrator, prin Cererea de participare la
licitatie inreg.sub nr.13 din 10.04.2019, ora 14:20;

5. S.C.TEMOKA REMLIS SRL-D, cu sediul in Poienile de sub Munte, Comuna Poienile de sub
Munte, nr.1289, Judet Maramures, reprezentata legal prin d-na Pisten Nastaca, in calitate de
Administrator, prin Imputernicit Pisten loan, prin Cererea de participare la licitatie inreg.sub
nr.l4 din 10.04.2019, ora 15:30;

PrOCEdura de desfasurare a Licitatiei este : LICITATIE PUBLICA DESCHISA CU STRIGARE

Legislatia aplicata: H.G. nr.7I5/2017 pentru aprobarea Regulamentului de vanzare a masei lemnoase
din Jbndul forestier proprietate publica

Sedinta de preselectie a operatorilor economici se desfasoaru in prezenta tuturor membrilor comisiei de
evaluare, la sediul autoritatii contractante in conformitate cu art.20-25 din H.G.nr .7l5l20l7 .

Comisia trece la analizarea documentatiilor depuse deiolicitanti si constata urmatoarele:

1. Firma S.c. POIENARU vIM S.R.L-a depus documentele solicitate in caietul de sarcini
2. Firma S.C. OCT TRANS SRL-a depus documentele solicitate in Caietul de sarcini
3. Firma REAL DOC FOREST SRL-a depus documentele solicitate in Caietul de sarcini
4. Firma FOREST TRANS M.N. SRL-a depus documentele solicitate in Caietul de sarcini
5. Firma TEMOKA REMLIS SRL-D-a depus documentele solicitate in Caietul de sarcini



Volumul de masa lemnoasa pe care acestia il mai pot adjudeca, in conformitate cu prevede rile art.23
din H.G.nr.7l5l20l7. este urmatorul :

1 FirMA S.C. POIENARU VIM S.R.L-8 2OO MC
2 Firma REAL DOC FOREST SRL-6 201 mc
3 Firma FOREST TRANS M.N. SRL-20 000 mc
4 Firma TEMOKA REMLIS SRL-D-36 207 mc
5 Firma OCT TRANS SRL-S 176 mc

Sedinta de preselectie a operatorilor economici se desfasoara in prezenta tuturor membrilor comisiei de
evaluare, la sediul autoritatii contractante in conformitate cu art.20-25 din H.G.nr,7l5l20l7 .

Inbaza celor constate in urma verificarilor, Comisia de preseleetie hotaraste urmatoarele:

1 S.C. POIENARU VIM S.R.L-admis
2 Firrna REAL DOC FOREST SRl-admis
3 Firma FOREST TRANS M.N. SRl-admis
4 Firma TEMOKA REMLIS SRL-D-admis
5 Firma OCT TB,ANS SRl-admis

Redactat azi I1.04.2019 ora 13,30

COMISIA DE PRESELECTIE com

D-l Boscaiu Simion Moisa- p
D-na Laurus Brindusa-mem
D-na Feier Adela - membru
D-l ing.Jurca Marin -T:-b*d "?%?ff_K;
D-l Bodea Moise virgil-secrg r$,llffi

: .rj6r a
*arr,^n

zla. 7r\
Y+ :J


